

Årsredovisning
för
GK Trading Sweden AB
559148-8985

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik von Holten, Styrelseledamot
2023-07-21

Styrelsen för GK Trading Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom fiskeindustrin.
Företaget har sitt säte i Bromölla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 502	1 529	1 156	1 188
Resultat efter finansiella poster	198	249	225	57
Soliditet (%)	61	59	53	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 035	135 557	285 592
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning extrastämman		-135 000		-135 000
Balanseras i ny räkning		135 557	-135 557	0
Årets resultat			156 301	156 301
Belopp vid årets utgång	50 000	100 592	156 301	306 893

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 593
årets vinst	156 301
	256 894
disponeras så att	
i ny räkning överföres	256 894
	256 894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 501 578	1 528 677
Övriga rörelseintäkter		0	1 591
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 501 578	1 530 268
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-474 929	-413 818
Personalkostnader	2	-788 054	-826 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 472	-36 164
Övriga rörelsekostnader		0	-97
Summa rörelsekostnader		-1 299 455	-1 276 668
Rörelseresultat		202 123	253 600
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 511	-5 078
Summa finansiella poster		-4 511	-5 078
Resultat efter finansiella poster		197 612	248 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 136
Förändring av överavskrivningar		0	18 420
Summa bokslutsdispositioner		0	-61 716
Resultat före skatt		197 612	186 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 311	-51 249
Årets resultat		156 301	135 557

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 476	131 156
Summa materiella anläggningstillgångar		115 476	131 156
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		140 476	156 156
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	0
Övriga fordringar		4	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		122 541	284 695
Summa kortfristiga fordringar		160 045	284 695
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		437 391	286 885
Summa kassa och bank		437 391	286 885
Summa omsättningstillgångar		597 436	571 580
SUMMA TILLGÅNGAR		737 912	727 736

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 593	100 036
Årets resultat		156 301	135 557
Summa fritt eget kapital		256 894	235 593
Summa eget kapital		306 894	285 593
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		151 122	151 122
Ackumulerade överavskrivningar		29 684	29 684
Summa obeskattade reserver		180 806	180 806
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	87 015	114 355
Summa långfristiga skulder		87 015	114 355
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 389	3 682
Skulder till koncernföretag		24 000	24 000
Skatteskulder		-3 265	-11 655
Övriga skulder		139 073	129 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 651
Summa kortfristiga skulder		163 197	146 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		737 912	727 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	180 823	180 823
Inköp	20 792	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 615	180 823
Ingående avskrivningar	-49 667	-13 503
Årets avskrivningar	-36 472	-36 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 139	-49 667
Utgående redovisat värde	115 476	131 156

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Karlssons Deli Bromölla AB	100%	100%	500	25 000 25 000

	Org.nr	Säte
Karlssons Deli Bromölla AB	559241-1382	Bromölla

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-01-31	2022-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0 0	0 0

Bromölla 2023-07-20

Patrik von Holten
Patrik von Holten